herbergamentum predictum sitis, sese ad invicem verberare vel vulnerare, ego et mei heredes haberemus ibidem nostram justitiam et eam [possemus] illic exercere, exceptis propriis servientibus dictorum monachorum, qui si in dictis vineis sese ad invicem verberarent, nullam in eisdem possemus justitiam exercere. Si vero aliquis de servientibus eorumdem monachorum forte extra dictum herbergamentum manifestum delictum usque ad effusionem sanguinis fecerit, et qui Iesus fuerit manifeste coram me vel mandato meo querimoniam de illo detulerit serviente, et idem qui forefactum commiserit, monitus a dictis monachis competenter, coram nobis emendare voluerit, sepedicti monachi ipsum amplius in suo servitio non tenebunt. Et, pro ista compositione, ego habui a dictis monachis XXX libras turonensium, de quibus teneo me penitus pro pagato. Ad hec autem omnia et singula tenenda fideliter et servanda et contra omnes omni tempore garantizanda et ab omnibus rebus ad me et heredes meos pertinentibus penitus liberanda, ego astrinxvi me et heredes meos in perpetuum [et] per presentes litteras obligavi, quas prefatis monachis contuli, sigilli mei munimine confirmatas. Et ego, Odelina, domina de Clincampo, uxor dicti Pagani, militis, presentibus litteris sigillum meum apposui, spontanea voluntate, in concessionem et testimonium hujus rei. Actum anno gratie M° CC° L° quinto, mense aprilis.